PAGE  
2






                                                                                                                 
КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

23сесія VIII скликання

Р I Ш Е Н Н Я
від 30.09.2022                               м. Кам’янське


         №666-23/VIII
Про внесення змін до рішення
міської ради від 22.12.2021
№438-14/VIII зі змінами

З метою приведення у відповідність видатків з бюджету Кам’янської міської територіальної громади на виконання Комплексної програми соціального захисту та підтримки учасників антитерористичної операції/операції об’єднаних сил, членів їх сімей та членів сімей загиблих (померлих) учасників антитерористичної операції/операції об’єднаних сил Кам’янської міської територіальної громади 
на 2022 рік та надання соціальної та матеріальної допомоги членам сімей загиблих (померлих) учасників АТО/ООС, учасникам АТО/ООС та членам їх сімей, керуючись п.22 ч.1 ст.26, ч.4 ст.34, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 
ВИРІШИЛА:
1. Унести до рішення міської ради від 22.12.2021 №438-14/VIII  
«Про затвердження Комплексної програми соціального захисту та підтримки учасників антитерористичної операції/операції об’єднаних сил, членів їх сімей та членів сімей загиблих (померлих) учасників антитерористичної операції/операції об’єднаних сил Кам’янської міської територіальної громади на 2022 рік» зміни, виклавши п.2, 4 та 5 додатку 2 до рішення в новій 
редакції (додається).
2. Департаменту фінансів Кам’янської міської ради забезпечити фінансування заходів, передбачених Комплексною програмою соціального захисту та підтримки учасників антитерористичної операції/операції об’єднаних сил, членів їх сімей та членів сімей загиблих (померлих) учасників антитерористичної операції/операції об’єднаних сил Кам’янської міської територіальної громади на 2022 рік, в межах коштів, затверджених рішенням про бюджет Кам’янської міської територіальної громади на відповідний рік.
3. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент соціальної політики Кам’янської міської ради, координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючого справами виконавчого комітету міської ради Колісніченко С.С., контроль – на постійну комісію міської ради з гуманітарних питань та постійну комісію міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій.
Міський голова
                                                                      Андрій БІЛОУСОВ 

Додаток  2

до рішення міської ради 

від 22.12.2021 № 438-14/VIII

(у редакції рішення міської ради

від 30.09.2022№666-23/VIII)

ЗМІНИ ДО ЗАХОДІВ

 Комплексної програми соціального захисту та підтримки 
учасників антитерористичної операції/операції об’єднаних сил, членів їх сімей
 та членів сімей загиблих (померлих) учасників антитерористичної операції/операції об’єднаних сил Кам’янської міської територіальної громади 
на 2022 рік

	№ з/п
	Зміст заходу
	Відповідальні

виконавці


	Джерело фінансування
	Орієнтовані обсяги фінансування 
за 2022 рік, тис.грн

	Розділ І. Заходи соціального захисту та підтримки учасників АТО/ООС та членів їх сімей

	Матеріальні допомоги та пільги

	2.
	Надання грошової допомоги на проведення поточного ремонту житлової квартири або будинку учасникам АТО/ООС
	Департамент соціальної політики 
міської ради
	Бюджет Кам’янської міської територіальної громади
	1 330,2

	Розділ ІІ. Заходи соціального захисту та підтримки членів сімей загиблих (померлих) 
учасників АТО/ООС

	Матеріальні та соціальна допомоги

	4.
	Надання одноразової щорічної матеріальної допомоги 
для вирішення соціально-побутових проблем сім’ям загиблих (померлих) військовослужбовців, осіб рядового і начальницького складу органів внутрішніх справ України, які приймали участь в АТО/ООС 
	Департамент соціальної політики 
міської ради
	Бюджет            Кам’янської міської територіальної громади
	320,0

	5.
	Виплата щомісячної матеріальної допомоги членам сімей загиблих (померлих) учасників АТО/ООС, які зареєстровані в одній із адміністративно-територіальних одиниць, які входять до складу Кам’янської міської територіальної громади
	Департамент соціальної політики 
міської ради
	Бюджет            Кам’янської міської територіальної громади
	3149,9

	
	Всього за Програмою:
	
	
	7680,1


Секретар міської ради
                                  Наталія КТІТАРОВА
